ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ

(ФСТЭК РОССИИ)

П Р И К А З

по лицензированию

«25» июня 2024 г. Москва № 301-л

О предоставлении лицензии

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о
Федеральной службе по техническому и экспортному контролю,
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа
2004 г.  № 1085, Положением о лицензировании деятельности по
технической защите конфиденциальной информации, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля
2012 г.  № 79 на основании заявления государственного казенного
учреждения здравоохранения «Государственное казенное учреждение
здравоохранения «Медицинский информационно-аналитический центр
Калининградской области» и прилагаемых к нему документов (вх. 4162нс)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить государственному казенному учреждению
здравоохранения «Государственное казенное учреждение здравоохранения
«Медицинский информационно-аналитический центр Калининградской
области» (сокращенное наименование - ГКУЗ МИАЦ, адрес места
нахождения: 236022, г. Калининград, ул. Мусоргского, д. 10а, ОГРН
1033902805012, ИНН 3906055276) действующую бессрочно лицензию на
деятельность по технической защите конфиденциальной информации,
регистрационный номер Л024-00107-77/01264178 от 24 июня 2024 г., по
адресу: 236022, г. Калининград, ул. Мусоргского, д. 10а по следующим
видам услуг:

мониторинг информационной безопасности средств и систем
информатизации.

2. Начальнику 1 управления ФСТЭК России внести соответствующие
изменения в реестр лицензий.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ

А. Куц

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА  ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ  (ФСТЭК РОССИИ)
	П Р И К А З
	О предоставлении лицензии